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آغاز هفته یازدهم لیگ برتر با صعود سپاهان به رده 
دوم و سقوط پرسپولیس به رده چهارم همراه بود 
اما در روز دوم سپاهان هم یک رده سقوط کرد و 
ملوان انزلی با پیروزی مقابل هوادار با 19 امتیاز 
به رده دوم جدول لیگ صعود کرد. آغازگر هفته 
یازدهم دیدار استقلال خوزستان و سپاهان بود 
پرتغالی  با تصمیم عجیب مورایس سرمربی  که 
سپاهان حسابی خبرساز شد. مورایس با نیمکت 
نشین کردن ستاره های تیمش تیم دوم سپاهان را 
به مصاف قعرنشین جدول فرستاد تا گران قیمت 
ترین نیمکت لیگ برتر رونمایی شود! این بازی را 
سپاهانی ها با درخشش آریا یوسفی بازیکن جوان 
شان 3 بر یک به سود خود پایان دادند و با رسیدن 
به امتیاز 18 به رده دوم جــدول صعود کردند تا 
پرسپولیس به رده چهارم برود. در روز دوم هفته 
یازدهم دیروز 3 دیدار برگزار شد که دیدار آلومینیوم 
ــلام شــدن گل  ــردود اع اراک و پیکان به خاطر م
آلومینیوم در اواخر نیمه اول به جنجال کشید و 69 
دقیقه زمان نیمه اول ثبت شد! در نهایت این دیدار 
با تساوی به پایان رسید تا پیکان با رضا عنایتی 
سرمربی جدیدش اولین امتیاز را کسب کند. در 2 
دیدار دیگر هم ملوان و نفت آبادان مقابل میزبانان 
خود هــوادار و مس رفسنجان به پیروزی رسیدند 

و ملوان با 11 بازی و 19 امتیاز به رده دوم جدول 
صعود کرد.

امروز در روز سوم هفته یازدهم 3 دیدار دیگر برگزار 
می شود که مهم ترین آن ها دیدار ذوب آهن و استقلال 
است. این دیدار نه تنها برای 2 تیم بالانشین جدول 
حائز اهمیت است بلکه سپاهان و پرسپولیس هم 
این بازی را رصد می کنند و قطعا توقف استقلال 
خبر خوبی برای این 2 تیم خواهد بود. استقلال با 
22 امتیاز در صدر جدول قرار دارد و ذوب آهن با 
18 امتیاز در رده چهارم است. از این بازی به عنوان 
آغاز دیدارهای دشوار استقلال یاد می کنند چراکه 
آبی پوشان در هفته پایانی ماه جاری شهرآورد را هم 
پیش رو دارند. استقلال اگر چه تا این جای فصل با 
7 پیروزی برابر تیم هایی چون صنعت نفت آبادان، 
ملوان، استقلال خوزستان، مس رفسنجان، هوادار، 
آلومینیوم اراک و تراکتور، یک تساوی مقابل شمس 
آذر و یک شکست برابر سپاهان اصفهان صدرنشین 
لیگ است اما آبی پوشان تا پایان آذر چند بازی سخت 
پیش رو دارند. نکته جالب اینکه در هر چهار دیدار 
آذرمــاه استقلال مهمان است چرا که در شهرآورد 
هم طبق قرعه پرسپولیس میزبان بازی رفت است. 
استقلال و ذوب آهن آخرین بار اوایل سال جاری در 
دور برگشت لیگ بیست و دوم در ورزشگاه آزادی به 

مصاف هم رفتند که آن دیدار را آبی پوشان با 2 گل 
قایدی و یامگا به سود خود پایان دادند. حالا ذوب آهن 
با هدایت محمد ربیعی سرمربی فصل گذشته مس 
رفسنجان خود را در قامت یک مدعی نشان داده و 
قطعا بردن ذوبی ها در فولادشهر کار آسانی نیست. 
به خصوص این که جواد نکونام و شاگردانش باید 
مراقب آسیب دیدگی ها هم باشند چرا که 3 دیدار 
سخت با فولاد، پرسپولیس و نساجی هم خواهند 
داشت. بنابراین باید گفت تونل وحشت استقلال از 
امروز استارت می خورد و اگر آبی ها به سلامت از آن 
عبور کنند می توان گفت صدرنشینی شان اتفاقی 
نبوده و می توانند عنوان تشریفاتی قهرمانی نیم فصل 

را به دست آورند.

تابلو نتایج
*استقلال خوزستان یک سپاهان 3

*آلومینیوم اراک یک – پیکان یک
*هوادار صفر - ملوان انزلی یک

*مس رفسنجان صفر- صنعت نفت آبادان 2
برنامه امروز 

*شمس آذر قزوین- گل گهرسیرجان ساعت 15
*تراکتور- فولاد خوزستان ساعت 15
*ذوب آهن- استقلال ساعت 17:30

آفساید

خبر

ایران بدون تغییر در رتبه 21 دنیا
رده بندی)رنکینگ( جدید فیفا اعــلام شد و ایران 
بدون تغییر در رده بیست و یکم باقی ماند. با گذشت 
آخرین فیفادی قبل از جام ملت های آسیا، رده بندی 
تیم های آسیایی در فیفا دچار تغییرات شد و از 9 تیم 
اول آسیا، 8 تیم توانستند در رنکینگ فیفا صعود کنند 
و تنها ایران در رتبه ماه قبل خود باقی ماند. با توجه به 
این رنکینگ، ژاپن تیم اول آسیا با یک پله صعود در 
رده هفدهم جهان قرار گرفت. ایران بدون تغییر، در 
رده بیست و یکم باقی ماند. کره جنوبی و استرالیا، 
به ترتیب با یک و دو پله صعود به رتبه های 23 و 25 

فیفا رسیدند.

پیام طارمی به مناسبت 60 سالگی 
پرسپولیس

مهدی طارمی بازیکن ملی پوش تیم فوتبال پورتو که 
سابقه بازی در تیم فوتبال پرسپولیس را در کارنامه 
دارد به مناسبت شصتمین سالگرد تأسیس این باشگاه 
پستی در صفحه شخصی خود منتشر کرد و این روز را 
تبریک گفت.او در این پست ضمن انتشار تصویری 
از جام های این باشگاه در سال های اخیر نوشت: 
مفتخرم که بازیکن باشگاهی بزرگ، با اصالت و پر 
افتخاری که همه چیز را از او دارم )پرسپولیس( بودم. 

تبریک به هواداران باشگاه مردمی پرسپولیس.

 همه مدعیان 6 امتیازی هستند
 به جز ایران

در میان تیم های مدعی و قدرتمند فوتبال آسیا که 
صدرنشین گروه های مرحله مقدماتی انتخابی جام 
جهانی هستند، تنها تیم ملی ایران است که نتوانسته 
2 دیدار ابتدایی خود را با برد به پایان برساند.از بین 
تیم هایی که در این 9 گروه صدرنشین هستند تنها 
تیمی که نتوانسته است هر دو دیدار خود را با پیروزی 
پشت سر بگذارد تیم ملی فوتبال ایران است. تیم های 
قطر، ژاپــن، کره جنوبی، مالزی، عــراق، عربستان، 
امارات و استرالیا با پیروزی در هر دو مسابقه و کسب 6 
امتیاز صدرنشینان گروه های 9 گانه هستند. تیم ملی 
فوتبال ایران که صدرنشین گروه C است یک برد و یک 

تساوی به ثبت رسانده است.

پشت پرده لغو پرواز سرخ پوشان به ریاض 

سهل انگاری عجیب باشگاه در 
انتخاب ایرلاین!  

پرواز تیم فوتبال پرسپولیس به عربستان به دلیل اجازه فرود ندادن به هواپیمای 
سرخ پوشان لغو شد! پرسپولیس که با تعویق دیدارش در هفته یازدهم به خاطر 
بازی با النصر در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا قرار بود صبح دیروز و چند روز 
زودتر از بازی به ریاض برود به خاطر مخالفت فرودگاه ریاض پروازش لغو شد 
و یحیی گل محمدی سرمربی سرخ ها ناچار شد برنامه تمرینی را تغییر دهد 
و تیم در ورزشگاه شهید کاظمی تمرین کند. هرچند برخی گمانه زنی ها و 
موضع گیری ها از جنگ روانی عربستان علیه نماینده ایران خبر می داد اما 
واقعیت چیز دیگری است و گویا سهل انگاری و قصور عجیب مسئولان باشگاه 
باعث لغو پرواز سرخ پوشان به ریاض شده است. البته روز گذشته با پیگیری 
مسئولان باشگاه و سفارت ایران در عربستان و البته تغییر ایرلاین پرواز کاروان 
پرسپولیس مشکل مجوز حل شد اما به قیمت تغییر اجباری برنامه کادرفنی 
تیم. یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس از یک ماه قبل به باشگاه اعلام 
می کند می خواهد تیمش برای بازی با النصر سه روز زودتر راهی ریاض شود 
تا بازیکنانش با شرایط آب و هوایی عربستان بهتر وفق پیدا کنند. طبق این 
برنامه ریزی قرار بود کاروان این تیم دیروز راهی ریاض شود اما یک تصمیم 
عجیب از سوی باشگاه پرسپولیس باعث شد تا این برنامه ریزی درست انجام 
نشود. پیش از این هم در لیگ قهرمانان آسیا برنامه ریزی باشگاه برای پرواز با 
اعتراض بازیکنان همراه بود. به خصوص برای سفر به تاجیکستان که اعضای 
تیم معتقد بودند با انتخاب ساعت پرواز نامناسب عملا خواب کافی از تیم گرفته 
شد حالا برای بازی النصر عربستان هم که یک دیدار حساس در پیش است، 
باشگاه با یک تصمیم قابل تامل باعث شد تا برنامه ریزی های کادر فنی به هم 
بریزد.  مسئولان باشگاه پرسپولیس بدون در نظر گرفتن حساسیت های 
فرودگاه ریاض نسبت به شرکت های هوایی که وارد این فرودگاه می شوند 
اقدام به تهیه بلیت از شرکت هوایی گرفتند که مورد تایید فرودگاه ریاض 
عربستان نیست و واقعا جای سوال دارد که مسئولان این باشگاه چطور بدون 
تحقیق و بدون در نظر گرفتن این سخت گیری اقدام به تهیه بلیت کرده اند. 
این اتفاق برای پرسپولیس دو سال پیش موقع مدیریت مجید صدری هم رخ 
داد و اعضای تیم 8 ساعت در فرودگاه معطل شدند تا فرودگاه ریاض اجازه 
فرود هواپیمای پرسپولیس را بدهد اما در نهایت پرواز انجام نشد و بازیکنان 
به خانه برگشتند. وقتی چنین تجربه بدی دو سال پیش رخ داده چطور ممکن 
است که بار دیگر این داستان تکرار شود و چرا از ابتدا با شرکت هوایی که مورد 
تایید فرودگاه ریاض است برای تهیه بلیت اقدام نشده است؟ به نظر می رسد 
همه اتفاقات پیش آمده به سمتی می رود که روز به روز فاصله بین یحیی گل 
محمدی و رضا درویش مدیرعامل باشگاه بیشتر از قبل شود. بعد از ماجراهای 
چند هفته اخیر و ناراحتی سرمربی این تیم از باشگاه بابت بد قولی در مسائل 
مالی و همچنین موضع گیری های بعضا عجیب برخی از پیش کسوتان تیم 
علیه گل محمدی عدم سفر سرخ پوشان به ریاض هم مزید بر علت شده است.

گزارش

   ورود استقلال به تونل وحشت در اصفهان! 
فشردگی صدر جدول در آغاز هفته یازدهم   

ویلموتس در بلژیک مالیات می دهد 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با تایید این موضوع که در انتخاب مارک 
ویلموتس به عنوان سرمربی تیم ملی اشتباه کرد، در واکنش به شایعات اخیر 
درباره مالیات سنگین این مربی گفت: پرونده او مثل برخی پرونده های مشابه 

دیگر است. برخی از آن ها را من و برخی را نیز استقلال، پرسپولیس و 
... اشتباه کرده اند. حقوق و دستمزد ویلموتس پرداخت شده و هیچ 

مشکلی در این زمینه نیست. در نامه فیفا هم مشخص و معین آمده 
این پول را داده اند. مالیاتی به او تعلق نمی گیرد که ما پرداخت 

کنیم.  رئیس فدراسیون در ادامه عنوان کرد: پیش از این یک 
عددی را قبلا اعلام کرده بودند که بخشی از آن را پرداخت 

کردیم و تمام این مبلغ نیز استرداد می شود زیرا طبق تلاش وکلای 
ما این مالیات باید توسط ویلموتس در کشور خودش پرداخت شود .

مدافع سرخ ها از دوشنبه به عربستان رفت
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد وحدت حنانوف مدافع تاجیک پرسپولیس به تنهایی 

راهی ریاض خواهد شد و همراه تیم نخواهد بود.علت این مسئله اتفاق عجیبی است که 
برای این بازیکن رخ داده است. حنانوف به همراه تیم ملی کشورش ظهر روز سه شنبه در 

اسلام آباد مقابل تیم ملی پاکستان بازی کرد که این بازی با پیروزی 6 بر یک تاجیک ها 
تمام شد.بعد از این بازی وحدت همراه با کاروان تاجیکستان به کشورش برگشت تا 
پس از آن به تهران بیاید و در تمرینات تیم شرکت کند، اما در اتفاقی عجیب نتوانست 
بلیت سفر به تهران را فراهم کند و در دوشنبه ماندنی شد. گفته می شود این بازیکن 

دیروز مستقیم راهی ریاض شد تا به اردوی تیمش بپیوندد.وحدت در حالی حضور 
در تمرین آخر سرخ ها را از دست داد که در فیفادی قبلی بعد از بازی در مالزی 

همراه با تیم ملی تاجیکستان حتی زودتر از بازیکنان ملی پوش تیم ایران به تمرین 
پرسپولیس برگشت.

یحیی محروم از تماشای مستقیم بازی رونالدو 
النصر 3 روز قبل از بازی آسیایی با پرسپولیس در لیگ عربستان به میدان می رود و 
دقیقاً ۴ روز بعد از آن بازی هم پیکار بسیار حساسی را با الهلال عربستان در پیش دارد 
اما پرسپولیس حریف این تیم در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا، آخرین بار مقابل 
سپاهان بازی کرده و خیلی در شرایط مسابقه قرار ندارد.گفته می شود یحیی 
گل محمدی و دستیارانش قصد داشتند با حضور در ورزشگاه محل مسابقه 
بازی النصر را از نزدیک ببینند و در جریان آخرین وضعیت یاران رونالدو 
قرار بگیرند اما لغو سفر دیروز پرسپولیس به ریاض برنامه های آن ها را بر 
هم زد و حالا احتمالًا یحیی و آنالیزورهای پرسپولیس فقط باید فیلم آخرین 
بازی النصر را تماشا کنند.امسال الهلال و النصر از مدعیان قهرمانی لیگ 
عربستان هستند و رقابت تنگاتنگی دارند. گفتنی است فصل گذشته الاتحاد 

قهرمان لیگ عربستان شده بود.

یک رکورد بزرگ در انتظار صلاح مقابل من سیتی

امروز حساس ترین دیدار هفته سیزدهم لیگ برتر انگلیس بین تیم های منچستر 
سیتی و لیورپول برگزار می شود و تیم صدرنشین و تیم دوم جدول از ساعت 16 به 
مصاف هم می روند. این بازی نه تنها به لحاظ جدولی و احتمال تغییر صدرنشین 
مهم است بلکه برای هــواداران لیورپول و ستاره مصری شان از جهت آماری و 
رکوردزنی اهمیت بالایی دارد. محمد صلاح می تواند در مقابل منچسترسیتی 
رکورد شگفت انگیزی را به نام خود ثبت کند که هیچ بازیکنی از لیورپول در 36 
سال گذشته موفق به ثبت آن نشده است. صلاح در این فصل 10 گل در لیگ 
به ثبت رسانده در آستانه رسیدن به رکوردی است که هیچ بازیکن لیورپول طی 
36 سال نتوانسته است به آن برسد. صلاح تنها 2 گل تا دویستمین گل خود 
برای قرمزها فاصله دارد. او پنجمین بازیکن تاریخ لیورپول خواهد بود که به 
رکورد 200 گل زده خواهد رسید. در واقع ۴ بازیکن پیش او توانسته بودند به 
این رکورد در لیورپول برسند.  برای نشان دادن رکورد گلزنی باورنکردنی صلاح 
باید دانست که کنی دالگلیش، استیون جرارد، رابی فاولر، مایکل اوون، ایان 
سنت جان و کوین کیگان، بزرگان لیورپول نتوانستند 200 گل برای این باشگاه 

به ثمر برسانند.

درگیری مرد اول تنیس جهان با تماشاگران انگلیسی
در جریان دیدار میان تیم های صربستان و بریتانیا در رقابت های دیوس کاپ 
2023 در مالاگای اسپانیا، نواک جوکوویچ اسطوره تنیس جهان از صربستان 
برابر کمرون نوری از بریتانیا در دو ست و با نتایج مشابه 6 بر ۴ به برتری رسید 
تا در نهایت با توجه به برتری 2 بر صفر میومیر کیتسمانوویچ مقابل جک دراپر، 
صربستان با پیروزی 2 بر صفر در 2 دیدار انفرادی راهی مرحله نیمه نهایی شود.

اما در جریان دیدار جوکوویچ و کمرون نوری، تماشاگران انگلیسی بارها با سر و 
صدای زیاد سعی در بر هم زدن تمرکز جوکوویچ داشتند که جوکوویچ نیز پاسخ 
آن ها را با گرفتن امتیاز و فرستادن بوسه می داد.پس از این مسابقه و در حالی که 
جوکوویچ در حال انجام مصاحبه تلویزونی بود، طرفداران انگلیسی با ایجاد سر 
و صدا سعی داشتند برای مصاحبه او مزاحمت ایجاد کنند که جوکوویچ از کوره 
در رفت و در حالی که مشغول مصاحبه بود با عصبانیت رو به آن ها کرد و گفت: 
یاد بگیرید به بازیکنان احترام بگذارید. یاد بگیرید به مردم احترام بگذارید. خفه 

شوید، ساکت شوید. برگردید به خانه هایتان!

 جریمه 20 میلیونی عباس جدیدی 
به خاطر علیرضا دبیر!

عباس جدیدی دارنده مدال های نقره المپیک و طلای جهان 
در کشتی پس از آن که انتقادات شدید و تندی را علیه علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون در فضای مجازی مطرح کرد، سرانجام با 
شکایت دبیر به محاکم قضایی، به پرداخت جریمه نقدی در حق 
صندوق دولت و حذف محتواهای منتشر شده محکوم شد. در 
پی شکایت دبیر از جدیدی به اتهام توهین و نشر اکاذیب، دادگاه 
اقدامات جدیدی را مطابق با توهین دانسته و او را به پرداخت 

200 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرده است.

 گلستان میزبان نخستین دوره رقابت  
قایق های تندروی کشور

انجمن قایق های تندروی کشور با همکاری هیئت ورزش های 
دریایی و ساحلی استان گلستان نخستین دوره رقابت های 
قایق های تندروی کشور را در جزیره آشــوراد بندر ترکمن 
برگزار می کند. این رقابت ها با عنوان »گرامیداشت شهدای 
نیروی دریایی راهبردی آجا و شهدای بانوی اهل تسنن سراسر 
کشور« روز دوشنبه ششم آذرماه با حضور بیش از 15 قایقران 

برتر با حضور مسئولان کشوری و لشکری برگزار می شود.

پیام مشترک ستاره های جوان 
والیبال بعد از معافیت

بعد از اعلام رسمی فدراسیون والیبال درخصوص مساعدت 
ستاد نیروهای مسلح برای معافیت بازیکنان تیم جوانان والیبال 
از خدمت سربازی، ملی پوشان جوان با انتشار پیام مشترکی به 
این موضوع واکنش نشان دادند. آن ها با قرار دادن استوری در 
صفحات اینستاگرام خود بابت رقم خوردن این اتفاق از ستاد 
کل نیروهای مسلح تشکر کردند. این اتفاقی فوق العاده برای 
این جوانان بود، چراکه به جز بحث مالی بسیاری از آن ها این 

شانس را خواهند داشت که در سال های آینده لژیونر شوند.

اخبار خارجی اخبار منهای فوتبال

شاداب- پرونده رقابت های وزنه برداری قهرمانی 
جوانان جهان با قهرمانی پولادمران ایــران بسته 
شد. این رقابت ها درحالی از 2۴ آبان ماه در شهر 
ــارا مکزیک آغــاز شد که در ایــن دوره از  ــوادالاخ گ
رقابت ها 229 ورزشکار دختر و پسر از ۴8 کشور 
جهان حضور داشتند. فدراسیون وزنه برداری ایران 
درحالی در بخش پسران 10 نماینده به مکزیک 
ــزام کــرد که شــاگــردان جــوان هــادی پــانــزوان با  اع
کسب 5 طلا، 9 نقره، یک برنز و کسب 660 امتیاز 
تیمی برای پنجمین بار روی سکوی قهرمانی جهان 
ایستادند. عبدا... بیرانوند و ایلیا صالحی پور آغازگر 
این رقابت ها برای ایران در دسته 81 کیلوگرم بودند 
و صالحی پور درحالی که فقط 2 کیلوگرم با کسب 
مدال برنز جهان فاصله داشت اما درنهایت در مکان 
ششم ایستاد. بیرانوند نیز هفتم شد. امیرمحمد 
سلیمانی و حمیدرضا زارعی نمایندگان دسته 89 
کیلوگرم هم به رتبه  های دهم و یازدهم دنیا بسنده 

کردند.

نصیری نخستین طلایی ایران در مکزیک       
علیرضا نصیری وزنه بردار جوان مرودشتی نخستین 
نماینده طلایی ایــران در مکزیک لقب گرفت. او 
با ثبت 6 حرکت صحیح و با رسیدن به حدنصاب 
371 کیلوگرم با اقتدار قهرمان دسته 96 کیلوگرم 
مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان شد. 
نصیری در حرکت یک ضرب وزنه 166 کیلوگرم 
را مهار کرد و صاحب مدال برنز شد. او در دو ضرب 
وزنه 202 را بالای سر برد و با رسیدن به حدنصاب 
مجموع 368 کیلوگرم طلای جوانان جهان را از آن 
خود کرد، با این حال در حرکت سوم هم با صلابت 
پشت وزنه 205 کیلوگرم ایستاد و با مهار این وزنه 

و ثبت رکورد مجموع 371 کیلوگرم، ۴ کیلوگرم 
بیشتر از ماتیاکوف ترکمنستانی وزنه زد و با اقتدار 2 
طلای دوضرب و مجموع جهان را به مدال برنز یک 

ضرب خود اضافه کرد.

زارع نایب قهرمان جهان شد       
ابوالفضل زارع در دسته 102 کیلوگرم دومین مدال 
آور ایران در قهرمانی جهان بود؛ جایی که نماینده 
17 ساله وزنه برداری ایران توانست با مهار وزنه های 
کیلوگرم   199 یــک ضــرب،  در  کیلوگرم   166
در دوضــرب و با حدنصاب 365 کیلوگرم، بعد از 
گاریک کاراپتیان، وزنه بردار عنوان دار ارمنستانی و 
رکورددار جهان، روی سکوی نایب قهرمانی جهان 

بایستد و 3 مدال نقره ارزشمند را از آن خود کند.

آریا پایدار نقره ای شد       
ــای دســتــه 109 کیلوگرم  ــت ه ــاب ــان رق ــای در پ
ــه 168  ــا پــایــدار با مهار وزن جــوانــان جهان امــا آری
کیلوگرم)یک ضرب( و 205 کیلوگرم)دوضرب( و 
مجموع 373 کیلوگرم در جایگاه دوم جهان ایستاد 
و سه مدال نقره از آن خود کرد. کوروش زارع دیگر 
نماینده ایران در این دسته بود که با رکورد 351 

کیلوگرم در جایگاه هفتم ایستاد.

یوسفی هم سنگ کیانوش و محمدپور شد       
در دسته فوق سنگین علیرضا یوسفی با مهار وزنه 
180 کیلوگرم در حرکت یک ضرب و 2۴0 کیلوگرم 
دوضرب و ثبت مجموع ۴20 کیلوگرم، 3 نشان طلا 
برای کشورمان به ارمغان آورد تا در کنار کیانوش 
رستمی و سعید محمدپور با 2 عنوان قهرمانی جوانان 
جهان تاریخ  ساز شود. یوسفی بعد از کسب طلای 
جهان به شیوه امیرحسین زارع ملی پوش کشتی 
آزاد ایران شادی کرد و حرکت نمادین تاج گذاری را 
انجام داد. طاها نعمتی مقدم نیز در این دسته موفق 
به کسب سه نشان نقره شد. طاها با مهار وزنه 176 
کیلوگرم در یک ضرب موفق شد رکورد نوجوانان 
جهان را به میزان پنج کیلوگرم افزایش دهد. نعمتی 
در دوضرب نیز 205 کیلوگرم را مهار کرد و با ثبت 
رکــورد 381 کیلوگرم به سه نشان نقره قهرمانی 
جوانان جهان رسید. هادی پانزوان سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری در واکنش به قهرمانی شاگردانش در 
جهان می گوید: »تیم مان قوی ترین تیم حال حاضر 
جهان است و با اختلاف 80 امتیاز نسبت به تیم دوم، 
مقام قهرمانی را با مدال های رنگارنگ کسب کردیم. 
بچه های ما در این رقابت ها ۴ رکورد آسیا و 2 رکورد 
فوق سنگین جهان در رده نوجوانان را جابه جا کردند. 
در مجموع هر آن چه یک بیننده می خواست در جریان 
ــران خلاصه  یک مسابقه مشاهده کند، در تیم ای
شد از رکوردشکنی های مختلف گرفته تا کسب 
مدال های رنگارنگ.« گفتنی است تیم وزنه بردای 
جوانان ایران پیش از این در سال 2011 )با هدایت 
کوروش باقری(، 2016 )با هدایت وحید ربیعی و 
فراز رامهرمزی(، 2017 )با هدایت محمدحسین 
برخواه( و 2018 )با هدایت محمدحسین برخواه( 

قهرمان جهان شده بود.

تیم ملی وزنه برداری جوانان ایران با 5 طلا و 660 امتیاز بر بام دنیا ایستاد

آقایی پولادمردان جوان در جهان با تاج گذاری تاریخی!


